

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către beneficiar – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție Conform [www.achizitii.md](http://www.achizitii.md) ocds-b3wdp1-MD-1613485617147

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44165100-5	Furtun Ø9	Metru	300	29.00	34.8	8700.00	10440.00	10 zile din momentul comenzii	MD17ML000000002251308233
	Furtun Ø12	Metru	50	32.00	38.4	1600.00	1920.00		
	Furtun Ø16	Metru	70	44.00	52.8	3080.00	3696.00		
	Furtun Ø18	Metru	60	49.17	59	2950.00	3540.00		
	Furtun Ø20	Metru	30	54.50	65.4	1635.00	1962.00		
	Furtun Ø25	Metru	120	67.00	80.4	8040.00	9648.00		
	Furtun Ø32	Metru	40	114.00	136.8	4560.00	5472.00		
	Furtun Ø38	Metru	140	138.33	166	19366.67	23240.00		
	Furtun Ø45	Metru	5	200.00	240	1000.00	1200.00		
	Furtun Ø50	Metru	20	197.00	236.4	3940.00	4728.00		
	Furtun Ø54	Metru	5	242.00	290.4	1210.00	1452.00		
Furtun Ø60	Metru	5	265.00	318	1325.00	1590.00			
	<b>TOTAL</b>					<b>57406.67</b>	<b>68888.00</b>		

Semnătura: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Lica Liubov În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Achilus S.L.E. Adresa: mun.Chisinau, or.Cricova, str.M.Frunza 27

